5. Banka, teklifini promosyon tutarı için kişi başına net tutar (TL) ve faizsiz tüketici kredisi 

teklifi için ise belirtilen tutarın katı olarak sunacaktır.  

6. Personel başına bankaca teklif edilen promosyon miktarı 3 (üç) yıl için toplam 75.000,00 
(Yetmişbeş bin) TL'nin altında olmayacaktır. Bu miktarın altındaki tekliflerin 
değerlendirmeye alınmasına – açık arttırmaya katılıp katılmayacağına karar vermeye ihale 
komisyonu yetkilidir. 

BANKANIN YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

7. Anlaşma yapılan banka; Takbaş Mahallesi Kartaltepe Sokak PK:33400 Tarsus/MERSİN